
 

      
 

ZP. 271.17.2022          Kamienica, dn. 05.01.2023 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
PO POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI BADANIA I OCENY OFERT 

 
 

Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe, zadanie nr 1  Rewitalizacja Parku rekreacyjno – wypoczynkowego na działce nr 2180, 2181  

 w Kamienicy 
Zamawiający Gmina Kamienica działając na mocy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta złożona przez: 
 

IMSTUDIO.PL Marcin Waśko 
Ul. Grunwaldzka 178 
33 – 300 Nowy Sącz  
CENA – 343 879,00 PLN 
Liczba punktów - 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w specyfikacji warunków 
zamówienia. 
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr Nazwa i adres Szczegóły 

1 IMSTUDIO.PL Marcin Waśko 
Ul. Grunwaldzka 178 
33 – 300 Nowy Sącz 

Cena:  343 879,00 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 60 
Łączna liczba punktów: 100 

2 ZIBUD Spółka z o.o. Spółka komandytowa 
Kamienica 1000 
34-608 Kamienica 

Cena:  688 579,36 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 29,96 
Łączna liczba punktów: 69,96  

3 HYDROTECHNIKA Andrzej Gamoń  
Łukowica 181 
34 – 606 Łukowica  

Cena:  592 166,39 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 34,84 
Łączna liczba punktów: 74,84 

4 Grupa EPX Paweł Matera 
Pustków 288 
39 – 205 Pustków  

Cena:  430 416,14 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 47,94 
Łączna liczba punktów: 87,94  

5 Baugart Sp. z o.o. 
Ul. Floriana 7 
44 – 190 Knurów 

Cena:  568 566,47 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 36,29 
Łączna liczba punktów: 76,29  

6 Biuro Techniczne  
Usługi Budowlane Artur Żądło 
34 – 745 Spytkowice 91 

Cena:  659 433,09 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 31,29 
Łączna liczba punktów: 71,29  

7 Usługi  Stolarskie Marcin Szcześniak 
Spytkowice 575 
34 – 745 Spytkowice 

Cena:  346 500,00 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 59,54 
Łączna liczba punktów: 99,54  

8 Active Line Marcin Taczalski  
Ul. Wojciechowska 7F 
20 – 704 Lublin  

Cena:  913 330,87 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 22,59 



 

      
 

Łączna liczba punktów: 62,59  

9 PBM Sułkowscy Sp. J  
Ul. Fabryczna 1D 
34 – 600 Limanowa  

Cena:  410 824,65 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 50,22 
Łączna liczba punktów: 90,22  

11 BS OGRODY Bartłomiej Stanisławczyk  
Laskowa 510 
34 – 602 Laskowa 

Cena:  639 892,01 PLN 
gwarancja: 40 
Kryterium ceny: 32,24 
Łączna liczba punktów: 72,24  

 
    

 
Zatwierdził: 
 

/podpisano elektronicznie/  
Wójt Gminy Kamienica  
dr Władysław Sadowski 

 


		2023-01-05T13:41:16+0100




